
VI Piknik Rodzinny w
Pietkowie.

28.07.2019 r. odbył się VI Piknik Rodzinny w Pietkowie. W tym dniu obchodzono

również uroczystość odpustu św. Anny w parafii Pietkowo, w związku z czym

piknik rozpoczął się uroczystą mszą świętą o godz. 11.30.

Na uroczystości przybyli licznie mieszkańcy parafii, zaproszeni goście, wśród nich władze Gminy Poświętne na czele z
Wójtem Witoldem Łapińskim oraz Przewodniczącym Rady Gminy Wiesławem Gołębiewskim. Obecni byli druhowie OSP z
Pietkowa, Poświętnego i Wilkowa oraz przedstawiciele Szwadronu Kawalerii im. 10 Pułku Ułanów Litewskich. Oficjalne
uroczystości zakończyła wspólna procesja.

Po Mszy św. wszyscy zgromadzeni udali się na plac przy remizie OSP, gdzie Wójt Gminy Poświętne Witold Łapiński
dokonał uroczystego otwarcia rodzinnego pikniku oraz powitał wszystkich przybyłych na imprezę.

Wszelkie atrakcje dla dzieci (zjeżdżalnie, euro bungee, zamek) udostępniła firma Kraina Zabawy z Ciechanowca. Zabawy
dla dzieci /malowanie buziek, modelowanie balonów, kącik malucha, pokaz mega baniek mydlanych, przeciąganie liny,
nauka kręcenia talerzy cyrkowych oraz malowanie twarzy/ prowadzone przez animatora Studia Działań Kreatywnych
Figielek.

Na pikniku nie zabrakło również stoisk z bigosem, grochówką, napojami, ciastem, lodami, watą cukrową, popcornem, kawą i
herbatą. Można było zjeść także kiełbaski pieczone na ognisku.

Uczestnicy pikniku mieli okazję obejrzeć pokaz jeździecki Szwadronu Kawalerii im. 10 Pułku Ułanów Litewskich, który
kultywuje tradycje historyczne i patriotyczne ma terenie naszej gminy.

Można było oddać honorowe krew w punkcie Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa z Białegostoku,
wykonać analizę składu masy ciała, badania ciśnienia i poziomu cukru dzięki obecności Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Swoje stoiska wystawił również Oddział Regionalny Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Białymstoku, gdzie
można było zdobyć nagrody za udział w teście wiedzy o bhp pracy w rolnictwie oraz Centrum Powiadamiania Ratunkowego
w Białymstoku, gdzie można było pozyskać gadżety.

Wójt Gminy Poświętne Witold Łapiński wręczył podziękowania sponsorom, którzy udzielili wsparcia finansowego na rzecz
organizacji VI Pikniku Rodzinnego w Pietkowie.

VI Piknik Rodzinny w Pietkowie, jak zwykle, cieszył się dużym zainteresowaniem mieszkańców okolicznych wsi oraz
przyjezdnych gości i turystów, którzy mogli bezpłatnie skorzystać z wszystkich atrakcji oferowanych przez organizatorów
imprezy i dobrze się bawić. Dzieci otrzymały także okolicznościowe medale i upominki.

Organizatorami imprezy byli: Gmina Poświętne, Dom Kultury w Poświętnem, Gminna Biblioteka Publiczna w Poświętnem,
Ochotnicza Straż Pożarna w Pietkowie, Koło Gospodyń Wiejskich w Gabrysinie.

Sponsorami pikniku byli: Wójt Gminy Poświętne, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Poświętnem,
Polska Grupa Biogazowa, Grzegorz Mielech Zakład Instalacji Elektrycznej z Turośni Kościelnej, Bank Spółdzielczy w
Łapach, PS Mrówka Niewodnica Korycka, Stacja Paliw w Poświętnem, GS „Samopomoc Chłopska” Poświętne, Sklep
Spożywczo – Przemysłowy AB Andrzej Budzisz, Firma JACKO PASZ Jacek Świerżewski, Katarzyna Płońska -
Projektowanie Kosztorysowanie, Firma InterAgro Dariusz Danesh, Inwestycje Edward Krasowski, Firma WALDEX
Waldemar Pieczur.
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